[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19.12.2023   	    	                пгт. Березовка		               № 33 – 281Р

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки Зыковского сельсовета Березовского района Красноярского края в части земельного участка с кадастровым номером 24:04:0501007:268

В соответствии со ст.31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании части 4 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Березовского района, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Зыковского сельсовета, утверждённые Решением Березовского районного Совета депутатов от 14.08.2012г. № 43-187Р (с изменениями от 12.11.2019г. №50-349Р) в части изменения функциональной зоны в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:04:0501007:268, расположенного по адресу: Красноярский край, Березовский район, часть контура пашни №82, в 1800м. по  направлению на юг от д. Лукино, путем включения указанного земельного участка в функциональную зону «Зона сельскохозяйственных угодий (Сх1.2)», в соответствии с проектом шифр:268-08-23 (приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Березовского районного Совета депутатов по вопросам жизнеобеспечения населения района, архитектуре и строительству.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Пригород».

Исполняющий полномочия				Председатель Берёзовского
Главы Березовского района				районного Совета депутатов
А.И. Крестьянинов					С.В. Чистов

Приложение к решению
Березовского районного
Совета депутатов
от 19.12.2023 № 33-281Р[image: ][image: ]
image1.png

image2.jpeg
YcnoBHble 0603HaYeHNs:

E:::g I'PAHULA LIPOCKTHPOBAHNS!

TPAHMIA 3EMETHHOTO YUYACTKA ¢ Ka/laCTPORKIM HoMepom 24:04:0501007:268

npoekTUpyeMas (yHKUMOHaNbHast 30Ha

NOBOPOTHBIE XaPAKTEPHbIE TOUKM IPAHULIbI POEKTUPYEMON (DYHKLIMOHANBHOI 30HbI

268-08-23

KpacHosipckuii kpaid, Bepe3oBckuil paiioH, YacTb KOHTYpa natiHm Ne82,
B 1800 M. Mo HanpasneHuto Ha tor oT 4. JTlykKuHo

WUam. | Kon. | Juet |Ne pok.[Moanues | Oata

Kap. nHx. IepacrmMeHko TTPOEKT BHECEHHS U3MEHEHMiA B npaBuna Crapgus INMuer INucros
3emMnenonb3oBaHnAa U SSCTPOVIKI/I
3bIKOBCKOTO GEnbCoBeTa n3s 1 2
YepTex NpoekTUpyemMoi 00O "TeomeTpus"
YHKLMOHANBHOW 30HbI PMK Group
H. KOHTp. Crenosoit M 1:2000 r. KpacHosipek, 2023 .

image3.jpeg
"Teometpus"

000

PMK Group
r. KpacHosipck, 2023 1.

@
=l
N gl
oo =
& 2
Q z
&
s z
= 5
= =
bal 2o 2l o
= gz |°
< IS
< E2
Sl m_ﬂ
N 3
g Si |gf o
5 g5 |E| B
£ 8 |8
E Fe
= ¢ - ®©
] &l 3T
2 « = @ 3
& N4 @ s 3
© = 0 QT =
5 3 © = 2 © 3
] = N S5 5 3
=) 4 =
Y 2 o8 2 s El
! oo o2 =
s 5} ocC 2,5 z
) ] @ © Cowm g
: 22 | 288 |3
e B 2 5 w.o To@ |9
x = <} = =4 %o |2
S I = T [ Ioao |2
T 3 =3 > -5 <212 |2&
T £ = o = Tt |[=
o T 2 T o oEag |E
: s 5 88 | 2:2 s
- i E £ =82 |8
= > =29 |
3 2 g E So S8% |s
o 2 o z 2 3¢ |8
o £ 2 2 = wmm 2
o 2 = s =x oc 3 5
v = IS Ef o Tod |8
) = x = I o g 3
T T [} I o E = c
] <3 3 I} o s
o = 5 & o 28 g
) = x =3 T
o : .|_ = =
> 2
4]

30HbI Ha (PparMeHTe KapTbl IPafoCTPOUTENBHOTO
30HUPOBaHHNS MyHMLMNANLHOTO 06pasoBaHms
3bIKkOBCKOTO cenbcoseTa, M 1:25000

Y ©
R ©
S &
o S
e §
o =
e E
IR
e c
o e
?&@Woﬁ& g w S
P
=| = o
= [
St g 51 8 2
L 5 :
& S c S
S e
A000a Ho el LR :
ARG S 5
S ]
g x| % g
Ww‘A%t\HWm# 3 £
A Hi e
s 2
7 S8 T

R
Bl
e tﬁ,ttttt&%ﬂ.
S R
S B s
s R
W
L

i

Ph_ Sty
g

ool
(R LA
\ &5

S

no N
e
m&w&w% 3